PACIENTES ATENDIDOS NO CENTRO DE REFERÊNCIA 
II (POSTÃO), COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 

DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

“PROCESSO – Nº. 105/2015”
“PREGÃO – Nº. 056/2015”

Foram alterados:
• Redução dos Lotes.
• Cláusula 14 - Dotação Orçamentária, passando de R$ 

598.660,80 (quinhentos e noventa e oito mil seiscentos e sessenta 
reais e oitenta centavos), para R$ 61.004,25 (sessenta e um mil qua-
tro reais e vinte e cinco centavos).

• Anexo IX - Lista de Produtos.
• Cláusula 17. Das Disposições Especiais Aplicáveis Às Micro E 

Pequenas Empresas.
 FICA ALTERADA A DATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO